
PLATITI: 8100-00

PLATITOR (R) SOCIETATEA CU RASPUNDERE LIMITATA "AELO 
GRUP"

CODUL IBAN:

COD FISCAL:

MD94EX0000002251829904MD

1011600009752

PRESTATORUL PLATITOR: B.C. "EXIMBANK" S.A. SUCURSALA NR.20 CHISINAU

BENEFICIAR (R) AGENTIA REZERVE MATERIALE CODUL IBAN:

COD FISCAL:

MD14TRPCAA518410A00600AA

1006601000288

/P102/8100,00 Plata pentru garantia pentru oferta la Licitatie publica de achizitionare a paturilor din metal 
nr. 21090423 din 12.09.2023

LEI

DESTINATIA PLATII

Inițiat în sistemul Eximbank Online și 
autorizat cu Semnătura Digitală

7B7AE4EECD004158D785CAFB6B91C5E1

SEMNATURA BANCII

SEMNATURA BANCII:

ORDIN DE PLATA TIP DOC : 1DATA EMITERII

opt mii o suta  lei  .00 bani

PRESTATORUL BENEFICIAR:

TIPUL TRANSFERULUI 
NORMAL/URGENT

COD TRANZACTIE: DATA PRIMIRII: DATA EXECUTARII:

SEMNATURILE EMITENTULUI

MOTIVUL REFUZULUI:

RODICA COBZARI-TURCAN
KWhAd3RLW6/VglqRn3EBal9EjBuc6aKoJuny8g==
RODICA COBZARI-TURCAN
KWhAd3RLW6/VglqRn3EBal9EjBuc6aKoJuny8g==

101 12 septembrie 2023 12 septembrie 2023 11:16:35

N

Nr. 356 12 septembrie 2023

MINISTERUL FINANTELOR - TREZORERIA DE STAT


		2023-09-12T11:24:12+0300
	Moldova
	MoldSign Signature




